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 Ir atkal pagājis viens 
gads, ... tā vietā stājies cits, un 
kas gan spēs pateikt, kāds tas 
būs, labāks vai sliktāks par aiz-
vadīto... Katram savas skumjas, 
savas rūpes, savi prieki un veik-
smes brīži. Dažs  ir ko zaudējis, 
cits - ieguvis, tā tam ir arī jābūt. 
Laiks ir tas, kurš visu dziedē, 
visu sakārto pēc sava prata. 
Svarīgākais ir nezaudēt ticību 
labajam, nešķirties no cerībām, 
mīlēt dzīvi un cilvēkus.  

 Lai Jums 2015.gads ir 
veiksmīgs, darbīgs, radošām 
idejām un panākumiem bagāts!   

 Uzstājīgs lūgums - atgriezt bib-

liotēkā grāmatas, kuras jau sen 

izlasītas!  

 

 Neaizmirstiet savlaicīgi veikt 

samaksu par nekustamo īpašu-

mu, nomas maksu, kā arī ko-

munālos maksājumus. Parāds 

nav brālis, labāk censties visu 

samaksāt bez kavēšanās, jo  

soda naudas rēķins kaitēs Jūsu  

maciņam.  

ATGĀDINĀJUMI UN NORĀDĪJUMI 

 Tāpat kā iepriekš, arī šogad 

ģimenes ārste I.Oļševska Ilzes-

kalnā pacientus pieņem otrdie-

nās, ( iepriekš jāpierakstās! ) 

 Ģimenes ārstu konsultatīvai 

tālrunis, padoma saņemšanai 

vienkāršas saslimšanas gadīju-

mā  (  pl.17.00 - 08.00) 

66016001 



2014.GADA  IZSKAŅĀ  UN  2015.GADA  SĀKUMĀ 

Kad tuvojās beigām Adventa laiks,  Ilzes-

kalna tautas namā tika iedegta 4. svece Adventa 

vainagā. 2014.gada Adventa koncertā piedalījās 

viesi, kuri klātesošos iepriecināja ar sirsnīgām 

dziesmām, ar instrumentāliem priekšnesumiem un 

labiem vārdiem. Paldies visiem, kuri palīdzēja tapt 

šim gaišajam pasākumam! Par sirsnīgajiem priekš-

nesumiem paldies Dricānu KN garīgo dziesmu an-

samblim „Almus”, dziedošajām māsiņām          

Laicānēm no Balvu novada, Nautrēnu vidussko-

las bērnu folkloras kopai  „Rogovka”, saksofo-

nistei  Aijai Čoičai, Salnavas tautas nama lauku 

kapelai „Sābri”, kā arī Ilzeskalna tautas nama 

folkloras kopai.  

Paldies visiem, kuri atrada laiku atnākt 

un baudīt šo skaisto pasākumu!  

 Jautrs un skaists pasākums bija Eglītes 

svētki pirmsskolas vecuma bērniem. Interesantas 

rotaļas un skanīgas dziesmas, kopā ar vienmēr 

smaidīgo un laipno Spilvenu feju un viņas 

uzticamajiem palīgiem - Rūķiem, pārvērta šo 

pasākumu par neaizmirstamu piedzīvojumu. 

 Paliekot pie pārliecības, ka svētki jāsvin 

tieši tajā dienā, kad tie ir, arī 2015.gada Eglītes 

svētkus mazajiem svinēsim tieši Pirmajos 

Ziemassvētkos. Tas nekas, ka priekšā vēl tik 

daudz laika, tik daudz dažādu notikumu, viss 

jāplāno jau laikus!  

 30.janvārī bija tradicionālā gada pirmā 

balle. Klātesošos priecēja skaisti un interesanti 

priekšnesumi: Balvu sporta deju skolas 

audzēkņu uzstāšanās, Rēzeknes mūzikas skolas 

audzēkņu muzikālie sveicieni, skanīgās 

dziesmas Puncuļu ģimenes izpildījumā 

iepriecināja klātesošos gan koncerta, gan deju 

vakara laikā.  



Aizgavēņi, meteņi, sauciet, kā gribat, bet tādus 

svētkus svinējuši mūsu vecvecāki, tagad svi-

nam mēs. Šoreiz Ilzeskalnā notika sporta – at-

pūtas pasākums vakarā. Nopietnā daļa – slēpo-

šana piesaistīja sportistus no Ilzeskalna, 

Nautrēniem un  Rēzeknes. Slēpošana laternu 

gaismā ( mēness nespīdēja, jo bija apmācies), 

bija gana interesants un aizraujošs brīdis. Para-

lēli slēpošanas sacensībām, varēja pārbaudīt 

savas spējas hokeja metienu precizitātē, ātrsli-

došanā, biatlonā un kamaniņu braucienos. No-

slēgumā spēkus atjaunoja „blīnu stacejā” pa-

sniegtās pankūkas un garšīgā tēja. Uzvarētāji 

saņēma diplomus, medaļas un piemiņas balvas.  

Kamēr vēl pavasarīgā saulīte nav nograuzusi 

pēdējo ledus kārtu no Latgales zilajiem ūde-

ņiem, pie Stogoršņu ezera sanāca varens zvej-

nieku pulks. Lielo lomu ķērāji bija no Ilzeskal-

na, Bērzgales pagasta, no Rēzeknes, no Dricā-

niem, Veremiem un pat no Rīgas. Ar dažādu 

zvejas inventāru, kastēm un spaiņiem bruņoju-

šies, copētāji lieliem soļiem devās uz ledus. 

Zivis gan, cik var saprast, iebēga dziļāk dūņās, 

jo nekādus lielos lomus vilkt tā arī neizdevās. 

Tas nekas, tomēr tā bija jautri pavadīta svētdie-

na. Apkopojot rezultātus veiksmīgākais izrādī-

jās Aivars Bumbišs. Otrā vieta- Konstantīnam 

Jefimovam, trešā – Pēterim Berezovskim. Ai-

vars stāstīja, ka veiksmīgas copes noslēpums 

esot vārdi, ko jāčukst pie āliņģa, Konstantīns 

apgalvoja, ka noslēpums esot pacietībā, bet Pē-

teris smaidīdams teica, ka riktīgi makšķernieki 

savus veiksmes stāstus neatklājot .. .  

 

SPORTA STUNDA UN ZIEMAS ZVEJAS DIENA 2015 
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 Rēzeknes novada pašvaldība 2014. gada 
rudenī rīkoja interneta aptauju „Iedzīvotāju 
apmierinātība ar dzīvi Rēzeknes novadā”. Vairāki 
aptaujas dalībnieki rakstīja, ka biežāk gribētu 
tikties ar novada domes deputātiem. Ņemot vērā šo 
priekšlikumu, ir izstrādāts grafiks ar laikiem, kad 
iedzīvotāji varētu tikties un uzdot jautājumus 
deputātiem un novada vadībai, turklāt, nevis 
administrācijas ēkā Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 
95A, bet katrā pagastā. 
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deputāts 

 
 Pieņemšanas laiks  

(katra mēneša) 

Audriņu pagasta pārvalde Elvīra Pizāne trešā trešdiena 11.00- 12.00 

Bērzgales pagasta pārvalde Guntis Rasims otrā ceturtdiena 15.00-17.00 

Čornajas pagasta pārvalde Pē tēris Karacējēvs Otrā piektdiena 11.00- 13.00 

Dricānu pagasta pārvalde Anita Ž ogota Otrā pirmdiena 15.00- 17.00 

Feimaņu  pagasta pārvalde Elvīra Pizāne Trešā trešdiena 15.00- 17.00 

Gaigalavas pagasta pārvalde Pēteris Stanka Pirmā pirmdiena 15.00- 16.00 

Griškānu  pagasta pārvalde Kaspars Melnis pirmā otrdiena  9.00- 11.00 

Ilzeskalna pagasta pārvalde Stanislavs Škesters Pirmā piektdiena  9.00- 10.00 

Kantinieku pagasta pārvalde Jānis Macāns Trešā pirmdiena 11.00- 12.00 

Kaunatas pagasta pārvalde Elvīra Pizāne Trešā trešdiena 13.00- 14.00 

Lendžu pagasta pārvalde Vilis Deksnis Trešā pirmdiena 13.00- 15.00 

Lūznavas pagasta pārvalde Igors Kolosovs Otrā ceturtdiena 14.00- 16.00 

Maltas pagasta pārvalde Igors Kolosovs 

Vinera Dimpere 

Pirmā ceturtdiena 14.00-16.00 

Trešdienās 9.00- 11.00 

Mākoņkalna pagasta pārvalde Stanislavs Škesters Trešā ceturtdiena 9.00 – 11.00 

Nagļu pagasta pārvalde Jānis Macāns Trešā pirmdiena  9.00- 10.00 

Nautrēnu pagasta pārvalde Monvīds Švarcs Otrā piektdiena   15.00- 16.00 

Ozolaines pagasta pārvalde Juris Runčs 

Aivars Buharins 

2.03; 2.04; 5.05; 2.06; 3.07; 4.08; 
2.09; 5.10; 2.11; 2.12. 

Otrā otrdiena 15.00- 16.00 

Ozolmuižas pagasta pārvalde Tatjana Kubecka Pirmā pirmdiena 12.00- 14.00 

Pušas pagasta pārvalde Rita Žurzdina Otrā trešdiena 10.00- 12.00 

Rikavas pagasta pārvalde Aivars Buharins Otrā otrdiena 10.00- 12.00 

Sakstagala pagasta pārvalde Tatjana Kubecka  Pirmā pirmdienā 9.00- 11.00 

Silmalas pagasta pārvalde Igors Kolosovs 

Aleksandra Ostrovska 

trešā piektdiena 14.00- 16.00  

2.pirmdiena Krukos  10.00-12.00 

otrā otrdiena Ružinā 10.00 

trešā trešdiena Gornicā 10- 12.00 

Stoļerovas pagasta pārvalde Pēteris Karacejevs Trešā piektdiena 11.00 

Strūžānu pagasta pārvalde Rita Žurzdina Trešā trešdiena 13.00- 15.00 

Vērēmu pagasta pārvalde Vilis Deksnis Pirmā trešdiena 15.00 -17.00 

Jūs uzklausīs 
un uz 

jautājumiem 
atbildēs mūsu 

novada 
deputāti 
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IEDZĪVOTĀJU  KOPSAPULCES   2015.GADĀ 
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Pagastu pārvaldes   datums Laiks 

Audriņu pagasta pārvalde 2. martā 15.00 

Bērzgales pagasta pārvalde 3. marta  16.00 

Čornajas pagasta pārvalde 4. marta  15.00 

Dricānu pagasta pārvalde 5. marta  15.00 

Feimaņu  pagasta pārvalde 30. martā 15.00 

Gaigalavas pagasta pārvalde 16. martā 16.00 

Griškānu  pagasta pārvalde 23. martā 17.00 

Ilzeskalna pagasta pārvalde 11. martā 14.00 

Kantinieku pagasta pārvalde 17. martā 14.00 

Kaunatas pagasta pārvalde 10. martā 16.00 

Lendžu pagasta pārvalde 3. martā 14.00 

Lūznavas pagasta pārvalde 25. martā 15.00 

Maltas pagasta pārvalde 13. martā 17.00 

Mākoņkalna pagasta pārvalde 10. martā 14.00 

Nagļu pagasta pārvalde 16. martā 14.00 

Nautrēnu pagasta pārvalde 11. martā 16.00 

Ozolaines pagasta pārvalde 12. martā 17.00 

Ozolmuižas pagasta pārvalde 27. martā 15.00 

Pušas pagasta pārvalde 25. martā 13.00 

Rikavas pagasta pārvalde 26. martā 15.00 

Sakstagala pagasta pārvalde 17. martā 16.00 

Silmalas pagasta pārvalde 18. martā 16.00 

Stoļerovas pagasta pārvalde 23. martā 15.00 

Strūžānu pagasta pārvalde 9. martā 15.00 

Vērēmu pagasta pārvalde 24. martā 16.00 

 Tuvojas pavasaris, tādēļ atgādinām, 

ka iedzīvotāju kopsapulces ir svarīgs 

pasākums, kuru jāapmeklē ikvienam   kaut 

cik atbildīgam sava pagasta iedzīvotajam. 

Nav nekādas jēgas kaut kur stūrī sūkstīties 

par ikdienas nebūšanām, vajag sanākt kopā 

un pārrunāt visas idejas, darbus un arī 

neskaidrības. Tikai atklāti uzdodot 

jautājumus, spēsim saņemt uz tiem 

atbildes. Tieši tāpēc vēlreiz aicinām, 

atnāciet, uzdodiet savus jautājumus, 
pastāstiet par idejām un vajadzībām. 

Protams, ne vienmēr visi būs apmierināti, 

tas nemaz nav iespējams, bet tikai visi 

kopā mēs spēsim padarīt ikdienu gaišāku 

un labāku. 

Visās Rēzeknes novada pagastu pār-

valdēs regulāri notiek darba plānoša-

nas sapulces, tāpēc, ejot uz pagastu 

kārtot kādu privāta rakstura jautāju-

jautājumu, jāņem vērā, ka Ilzeskalna 

pagasta pārvaldē darbinieku sapulces 

notiek katra mēneša otrajā un ceturta-

jā otrdienā pulksten 9.00 



 

 Pamazām parādās kaut kāda  skaidrība 

par šā gada aktivitātēm. Lauku attīstības pro-

gramma Briselē ir apstiprināta, MK noteikumi 

arī tūlīt būs.  

 Atgādināšu, ka Lauku attīstības pro-

grammas projekts visu laiku lasāms ZM mājas 

lapā. Tur minētie nosacījumi pa visiem atbalsta 

veidiem, ticamāk,  arī tādi paliks. 

 Tuvākajā laikā “Latvijas Vēstnesī” tiks 

izsludināti MK noteikumi par valsts at-

balstu. Būtisku izmaiņu nav, nedaudz 

mainīti termiņi.  

 SIA „Latgales lauksaimniecības zinātnes 

centrs” aicina  piedalīties Austrumlatvi-

jas reģiona graudu un rapšu audzētāju 

konferencē  6. martā plkst. 10.30 Rēzek-

nes novada pašvaldības konferenču zālē, 

Atbrīvošanas al. 95A, Rēzeknē. 

 10.martā Rēzeknē seminārs bioloģis-

kajiem ražotājiem. Informācija būs afišās 

un “Rēzeknes Vēstīs”. Bioloģiskās asoci-

ācijas biedriem seminārs bezmaksas, 

pārējiem - EUR 5.00. Jāpiesakās. 

 Piena kvotas pirkt, nomāt drīkst līdz 

20.martam. Informācija jāmeklē LDC 

mājas lapā pie piena kvotu aktualitātēm.  

 Līdz 1.aprīlim, ja kuram tas ir aktuāli, 

jāveic lauku bloku karšu precizēšana. Ne-

aizmirstiet, lai platība būtu atbalsttiesīga, 

laukam jābūt  sakoptam. Nepietiek izzā-

ģēt krūmus, laukam ir jābūt tādam, lai 

varētu apstrādāt.  

 2.aprīlī plkst. 9.00 Rogovkas spor ta 

hallē notiks seminārs. Precīzāka in-

formācija būs vēlāk. Pārrunājamo 

jautājumu daudz, jānāk jāklausās, lai pēc 

tam var bez problēmām strādāt.  

 Atgādinājums tiem, kuriem ir 10 ha ar-

amzeme, bet nav līguma ar LAD par el-

ektroniskās pieteikšanās sistēmas 
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pielietošanu, to ātrākā laikā izdarīt. Neat-

liekam, visiem sākas saspringts laiks! 

 Par atļaujām bioloģiskajām saim-

niecībām 

Kārtība individuālo atļauju izsniegšanai nav 

mainījusies. Iesnieguma iesniegšanas termiņš 

vasarāju labībām, kartupeļiem, lopbarības au-

giem: līdz 15.aprīlim (pasta zīmogs). Katra 

iesniegumā norādītā šķirne (sēklu maisījumiem 

– tirdzniecības nosaukums) tiek izvērtēta 

atsevišķi, tātad, katrai šķirnei izsniegta sava 

individuālā atļauja.Valsts nodevas par 

atļaujas izsniegšanu veģetatīvā pavairošanas 

materiāla un sēklu izmantošanai bioloģiskajā 

lauksaimniecībā, ir 7,11 EUR. 

 1.janvārī spēkā stājās pirms 4 gadiem 

pieņemtie „Meža likuma” 3.panta 

2.punkta nosacījumi, kas noteica, ka par 

mežu uzskatāma 0,5 ha un lielāka 

platība, uz kuras izveidojusies mežaudze 

ar koku vidējo augstumu vismaz 5 metri. 

Izmaiņas radīja sarežģītu birokrātisku un 

finansiālu šķērsli lauksaimniekiem un 

kavēja zemes atgriešanu ražošanā. 

Šobrīd termiņi ir atcelti un kokus uz 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

varēs cirst saskaņā ar normatīvajiem ak-

tiem par koku ciršanu ārpus meža. 

 Cūku novietnēs piedomāsim pie bio-

drošības pasākumiem, kuri pagaidām 

nebūt nav atcelti! 

 Projektu par atbalsta piešķiršanu mazo 

saimniecību attīstībai sola atvērt visai 

drīz. Par nosacījumiem, (tie gan vēl nav 

apstiprināti), runāts, rakstīts. Ļoti nopiet-

ni pārdomāsim, ko varam, ko ne. Tā ir 

brīvprātīga lieta, tomēr, ja neiesim pro-

jektos, nebūs attīstības, n e n o t u r ē s i 

m i e s. Galvenie nosacījumi: ieņēmumi 

no lauksaimniecības iepriekšējā gadā 

EUR 2000 – 15000, īpašumā jābūt vis-

maz 1 ha LIZ, saimnieciskajai darbībai 

jābūt reģistrētai vismaz 1 gadu, LIZ jā-

būt no 1 ha – 50 ha, pamatizglītība lauk-

saimniecībā – 160 stundu apmērā. 

INFORMĀCIJA   LAUKSAIMNIEKIEM 
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KULTŪRAS PASĀKUMU AFIŠA PAVASARIM 
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 6.martā pl.15.00 aicinām visus in-

teresentus piedalīties  

„Gardumu dienā” 

 kurā varēsim paklausīties darbīgu māj-

ražotāju stāstus par biznesa iespējām,    

kā arī nogaršot pašceptu maizīti un dažā-

dus našķus.  

Pasākuma goda viesi:  

Aina Barsukova, derīgu informāciju lauku 

ļaudīm stāstīs Anastasija Saleniece 

 Zemkopības ministrija sadarbībā ar SIA 

„Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 

centrs” Valsts Lauku tīkla aktivitāšu iet-

varos arī šogad organizē reģionālās konfer-

ences lauksaimniekiem. 

 

Latgalē - 19.martā Rēzeknē, Rēzeknes pilsētas 

kultūras namā, Brāļu Skrindu ielā 3, Rēzeknē. 

 

 Zemkopības ministrijas organizētajās 

konferencēs lauksaimniekiem tiks sniegta in-

formācija par svarīgākajām aktualitātēm saistībā 

ar platību maksājumiem un jauno Lauku attīstības 

programmu. 

 Konferencei, kura notiks 8.aprīlī Gulbenē, 

būs nodrošināta translācija www.laukutikls.lv. 

  Jautājumus zemkopības ministram Jānim 

Dūklavam interesenti aicināti uzdot 

www.laukutikls.lv tiešraides laikā no plkst. 10.30 

līdz 13.00, kā arī klātienē izveidotajā jautājumu 

kastē rakstiskā veidā vai mutiski, konferences 

noslēguma daļā. 

 Konferences sākums pl.11.00,  

no plkst.10.30 – reģistrācija.  

                                              Anastasija Saleniece 

 

 

 

  

 5.aprīlī pl.13.30.  

Lieldienas koncerts 

Piedalās: Ilzeskalna pirmsskolas izglītības 

iestādes tautas deju pulciņš, 

tautas nama šlāģerkopa, 

ciemiņi no kaimiņu pagastiem 

Ieeja—brīva 

Pl.22.00 pavasara balli spēlēs grupa 

“Ģints & Es”  ieeja 3 EUR 

Varēs pieteikt galdiņus 

 

Ilzeskalna tautas nama mazajā zālē vēl 
līdz 12.03.var apskatīt fotoizstādi 

 „Atmiņas no pasākumiem       
Ilzeskalna tautas namā”  

 

No 25.marta līdz 31.martam būs              
apskatāma Foto kluba „Artērija”  

fotoizstāde “Uguns brīnums”  

                                Tikai vienu saules staru,      

kas tik sudrabaini mirdz, 

                         Māmiņ, Tev es pasniegt varu 

dāvanā no visas sirds! 

MĪĻĀS MĀMIŅAS, VECMĀMIŅAS,      

KUNDZES UN JAUNKUNDZES! 

SIRSNĪGS SVEICIENS SIEVIEŠU DIENĀ!

  

http://www.laukutikls.lv/
http://www.laukutikls.lv/


65 gadu jubilejā sveicam:                       

       ANNU SMIRNOVU  

IRĒNU PUJATI                 

                 

70 gadu  jubilejā  sveicam: 

 OLGU VILIGURI 

 

80 gadu jubilejā sveicam :  

 ANTONU VEIKŠĀNU 

 

 

Vēlam jubilāriem labu ve-
selību un vēl daudzus ga-

rus, saulainus un skaistus 
gadus ! 

50 gadu jubilejā     
sveicam:       

 LARISU SILIŅU 

 ANATOLIJU  ŠABLINSKI 

 

 

55 gadu jubilejā sveicam:   

  PĒTERI GAILUMU 

 AIVARU SONDORU 

 

 

60 gadu jubilejā sveicam: 

 LUDMILU ČERŅAKU 

 ALEKSEJU MIHEJEVU 

 

 

 

T O  D E R  Z I N Ā T !  

Ilzeskalna pagasta pārvaldes bezmaksas izdevums “Ilzeskalna Ziņas”. Adrese: “Pagastmāja”, Ilzeskalns, Rēzeknes novads (tālr./fakss 64644580 ). 

Redaktore: Ināra Strode (m.t.29411306). Tirāža 70 eks.,foto I.Strodes, elektroniski “Ilzeskalna Ziņas”var izlasīt - www.rdc.lv - mājas lapā e-avīzes 

2015.gada janvārī 

mūžībā aizgājusi Silarašu 

ciema iedzīvotāja 

DROZDOVA VALENTĪNA
(1934) 

Šķerbinieku ciema iedzīvotāja 

VIĻUMA TERĒZE             
(1941) 

februārī miris Ilzeskalna cie-

ma iedzīvotājs 

VITOLDS DERVINIEKS  
(1943) 

 Uz 01.01.2015. Il-
zeskalna pagastā dekla-
rēti 807 iedzīvotāji. Lai 
gan no pirmā skata šķiet, 
ka laukos vairāk ir sie-
viešu, tomēr statistika ir 
citāda - pagastā kungu ir 
par divdesmit pieciem 
vairāk, nekā dāmu.  

No visiem iedzīvotājiem  
aptuveni 200 ir pensijas 
vecuma personas.  

 Sociālā dienesta 
datu bāzē reģistrētas 52 
trūcīgās ģimenes, no ku-
rām 27 ir ģimenes ar 
bērniem.  

Salīdzinot iedzīvotāju 
skaitu pa ciemiem, vislie-
lākais iedzīvotāju skaits, 
protams, ir 
„Ilzeskalnā” (235), otrajā 
vietā  “Plešaunieki”(33), 
tad -„Jaungailumi”(26), 
“Vecgailumi” (23), 
“Puškrīvi”(18), 
“Ivoni” (13) 

Vairāki pagasta ciemi 
diemžēl ir palikuši bez 
iemītniekiem. Piemēram, 
„Žarani”, “Berezovka”. 

 Gribas cerēt un 
vēlēt, lai ar laiku situāci-
ja mainītos uz labu. Lai 
lauku mājas nekļūtu 
vientuļas, lai neaizaugtu 
ar nezālēm pagalmi, lai 
tukšas logu acis neskatī-
tos tālumā... 

Upē ledus kad iet un vēl 

cīruļi klusē, 

Manas bērnības pusē 

kārkli pelēkie zied. 

Zemes dziļumā vākts, 

stiprums pūpolos krājas. 

Mājup dzeltenām kājām 

drīzi bites jau nāks... 

                        Arvīds Skalbe 
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